

# **Ejendomsselskabet Grimhøjvej 15 ApS**

c/o Bjarne Skovsborg Hansen, Kantorparken 28, 1. th, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 53 32 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2022.

---

Bjarne Skovsborg Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Grimhøjvej 15 ApS c/o Bjarne Skovsborg Hansen Kantorparken 28, 1. th 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 53 32 43
	Stiftet: 30. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Svendsen Volf Bjarne Skovsborg Hansen Troels Ellegaard Johnsen
<b>Direktion</b>	Morten Svendsen Volf Bjarne Skovsborg Hansen Troels Ellegaard Johnsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 65.784 kr. mod 75.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets anpartshavere og ledelse har stillet kapital til rådighed i forbindelse med køb og udvikling af selskabets ejendom. Anpartshaverne og ledelsen har bekræftet, at alle mellemværender opretholdes indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling heraf. Selskabets anpartshavere har desuden bekræftet, at de vil stille nødvendig kapital til rådighed, såfremt det måtte blive nødvendigt i forhold til betaling af dets kreditorer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>335.256</b>	<b>299.282</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.598	-12.671
<b>Driftsresultat</b>	<b>321.658</b>	<b>286.611</b>
Andre finansielle indtægter	404	0
Øvrige finansielle omkostninger	-237.643	-221.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.419</b>	<b>64.931</b>
Skat af årets resultat	-18.635	10.467
<b>Årets resultat</b>	<b>65.784</b>	<b>75.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.784	75.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.784</b>	<b>75.398</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.012.138	4.994.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.012.138</u>	<u>4.994.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.012.138</u></b>	<b><u>4.994.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.224
Andre tilgodehavender	80	200
Periodeafgrænsningsposter	72.261	26.180
Tilgodehavender i alt	<u>72.341</u>	<u>31.604</u>
Likvide beholdninger	<u>26.820</u>	<u>54.998</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.161</u></b>	<b><u>86.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.111.299</u></b>	<b><u>5.080.890</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	226.709	160.925
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>276.709</b>	<b>210.925</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	64.668	46.033
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>64.668</b>	<b>46.033</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.568.603	2.713.770
Gæld til pengeinstitutter	717.944	746.388
Deposita	0	118.521
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.286.547	3.578.679
1 Kortfristet del af langfristet gæld	174.065	171.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.740	57.105
Gæld til associerede virksomheder	0	694.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.016.881	0
Anden gæld	224.689	322.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.483.375	1.245.253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.769.922</b>	<b>4.823.932</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.111.299</b>	<b>5.080.890</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	160.925	210.925
Årets resultat	0	65.784	65.784
	<b>50.000</b>	<b>226.709</b>	<b>276.709</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.715.268	146.665	2.568.603	1.984.301
Gæld til pengeinstitutter	745.344	27.400	717.944	608.344
	<b>3.460.612</b>	<b>174.065</b>	<b>3.286.547</b>	<b>2.592.645</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nom. 2.715 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.981 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet på nom. 745 t.kr. er der i ovennævnte ejendom givet pant.
